
PŘÍLOHA	KE	SMLOUVĚ	O	ZPROSTŘEDKOVÁNÍ
uzavřené	podle	§	2445-2454	občanského	zákoníku,	občanský	zákoník,	v	platném	znění	(dále	jen	"občanský	zákoník").

Smluvní	strany

Zprostředkovatel: Jméno	a	příjmení:	

Trvalé	bydliště:	

IČO:	

DIČ:	

(dále	také	jen	„zprostředkovatel“)

Zájemce: S	radostí	k	úspěchu	s.r.o.,	IČO:	03377946

zastoupena	Ing.	Peter	Urbanec	-	konatel

Provizní	plán	pro	vyplácení	živých,	korporátních	anebo	jiných	školení

Pozice Produkt	/	služba Provize

Obchodník

JTT	-	nový	klient 33	%

JTT	-	stávající	klient 16,5	%

JTT	licence	1	přístup	-	nový	klient 33	%

JTT	licence	1	přístup	-	stávající	klient 16,5	%

Živý	trénink	uzavřený	mimo	JTT	(v	průběhu	1	roku) 15	%

Kemp 15	%

Veřejný	seminář 15	%

Přednáška	/	konference 15	%

Nový	klient	workhop	(v	průběhu	1	roku) 15	%

Nový	klient	coaching	(v	průběhu	1	roku) 15	%

Kontakt	na	obchodníka	JTT
10	000	CZK

anebo	400	EUR

Kontakt	na	telefonistu	JTT
5	000	CZK

anebo	200	EUR

1.	Provize	se	vypočítává	z	klientem	uhrazené	částky	bez	DPH.

2.	Pokud	obchodník	pozve	klienta	na	veřejný	seminář,	nebo	ochutnávkový	workshop	(marketingová	aktivita),	který

organizuje	a	financuje	firma	S	radostí	k	úspěchu	s.r.o.	(dále	jen	"Zájemce"),	odečte	se	z	provize	z	uzavřeného	obchodu

3%	v	případě,	že	klient	objedná	živý	nebo	online	trénink.

3.	Pokud	obchodník	využije	pro	prodej	jakéhokoliv	tréningu	nebo	služby	společnosti	konzultanta,	nebo	jednatele

Zájemce,	odečte	se	z	provize	7,5%.



4.	Pokud	obchodník	využije	pro	prodej	jakéhokoliv	tréningu	nebo	služby	nebo	pomoc	společnosti	obchodního

konzultanta	seniora,	odečte	se	z	provize	7,5%	a	tato	provize	bude	vyplacena	obchodnímu	konzultantovi	seniorovi.

5.	Pokud	obchodník	využije	pro	sjednání	schůzky	s	klientem	telefonistu,	kterého	organizuje	a	financuje	Zájemce,	odečte

se	z	provize	5%.

6.	V	případě,	že	obchodník	prodá	jakékoliv	školení	(vzdělávací	aktivitu)	u	klienta	Zájemce	(klientem	se	rozumí:	má	už	se

Zájemcem	fakturu)	z	výšky	provize	se	odečte	7,5	%.

7.	Výška	provize	je	u	nového	klienta,	s	kterým	obchodník	uzavřel	obchod,	33%.	V	případě,	že	obchodník	prodá	JTT

licence	OBI,	MAI,	Vyjednávaní	a	další	u	klienta,	kde	se	zájemce	podílí	na	obchodní	činnosti	akviziční	schůzkou	anebo

jiným	jednáním,	anebo	je	to	klient,	se	kterým	Zájemce	v	minulosti	spolupracoval	a	školil,	odpočítá	se	z	provize	16,5%.

8.	Nový	klient	je	nově	přivedený	klient,	který	nemá	od	firem	Petra	Urbance	zakoupen	žádný	produkt,	ani	nebyl	v

minulosti	Zájemcem	školený.

9.	V	případě,	že	klient	využije	se	zakoupením	on-line	tréninku	i	živý	trénink	za	nákladovou	cenu	tj.	750	EUR	bez	DPH	za	1

tréninkový	den,	nebo	se	bude	klient	školit	jen	za	náklady	na	ubytování	a	stravu	v	tréninkovém	centru	Sankt	Johann

Liptovský	Ján,	nemá	obchodník	z	takto	uskutečněného	tréninku	za	nákladovou	cenu	nárok	na	provizi.

10.	Provize	za	kemp	a	veřejný	seminář	se	počítá	až	po	odečtení	nákladů	na	ubytování	a	stravu.

11.	Náklady	-	Veřejný	seminář:	3	000	CZK	anebo	120	EUR

12.	Náklady	-	Kemp:	6	250	CZK	anebo	250	EUR

13.	Provize	za	zprostředkování	kontaktu	na	obchodníka	se	uhradí,	pokud	nový	obchodník	dosáhne	během	3	měsíců

celkový	minimální	prodej	12	JTT.

14.	Provize	za	zprostředkování	kontaktu	na	telefonistu	se	uhradí,	pokud	nový	telefonista	dosáhne	během	3	měsíců

minimálně	60	sjednaných	schůzek	pro	obchodníka	JTT.

15.	Nárok	na	zprostředkování	kontaktu	na	obchodníka	/	telefonistu	nevzniká,	pokud	není	pozice	otevřená.

16.	Pokud	Zprostředkovatel	odevzdá	kontakt	jinému	aktivnímu	obchodníkovi	a	doporučí	mu	firmu,	ve	které	aktivní

obchodník	úspěšně	uzavře	obchod,	má	Zprostředkovatel	nárok	na	7,5%	provize	obchodníka,	který	obchod	uzavřel.

Provize	obchodníka	se	tedy	poníží	z	33%	na	25,5%.

17.	V	případě,	že	dojde	po	zakoupení	JTT	multilicence	k	odstoupení	od	smlouvy	do	30	dnů	a	zároveň	už	byla	z	této

obchodní	transakce	vyplacena	provize	zprostředkovateli,	je	zprostředkovatel	povinen	tuto	provizi	navrátit	zájemci	do	14

dní	od	od	navrácení	částky	klientovi.

V	Praze	dne:

Podpis	zprostředkovatele: Podpis	zájemce:

S	radostí	k	úspěchu	s.r.o.,	Jablonského	639/4,	Holešovice,	170	00	Praha	7,	CZ,	IČO:	03377946	DIČ:	CZ03377946


	PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ
	Smluvní strany
	Provizní plán pro vyplácení živých, korporátních anebo jiných školení


